
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 3631/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2021 roku w ramach programu „Kulisy kultury” oraz 

zmiany regulaminu programu „Kulisy kultury” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r. 

poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 

2020r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 ze zm., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2021 w ramach Programu „Kulisy kultury" na zadania 

inwestycyjne, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2021 w ramach Programu „Kulisy kultury" na zadania 

remontowe, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Listę projektów odrzuconych na etapie formalnym stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyjmuje się zmianę regulaminu Programu „Kulisy kultury”, polegającą na tym, że ustala się nowy termin 

uzupełnienia dokumentów związanych z realizacją zadania, który będzie przypadać na 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3631/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Uchwałą nr 3349/2021 z dnia 11 marca 2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2021 roku w ramach programu „Kulisy 

kultury”. 

W wyniku naboru wpłynęło łącznie 69 wniosków. Komisja konkursowa, powołana przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwałą 3596/2021, w dniu 20 maja 2021 dokonała oceny wniosków, 

proponując do dofinansowania: 

1) Zadania inwestycyjne ujęte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, wraz z zadaniami, których 

dofinansowanie będzie możliwe po uzupełnieniu dokumentów, wynikających ze stosowania prawa 

budowlanego, 

2) Zadania remontowe, ujęte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, wraz z zadaniami, których 

dofinansowanie będzie możliwe po uzupełnieniu dokumentów, wynikających ze stosowania prawa 

budowlanego, 

3) w załączniku nr 3 zostały przedstawione wnioski, które nie spełniły wymogów formalnych naboru. 

Jednocześnie zmienia się termin uzupełnienia dokumentów związanych z realizacją zadania, który będzie 

przypadać na 31 sierpnia 2021 r. Zmiana ta umożliwi jednostkom samorządu terytorialnego realizację 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, związanych z przedmiotowymi zadaniami. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 zaplanowano kwotę 3.000.000 zł na dotacje 

w ramach Programu „Kulisy kultury”, z czego: 

a)zadania inwestycyjne będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 6300, 

b)zadania remontowe będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 2710. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



LP Wnioskodawca Zadania inwestycyjne, które mogą uzyskać dofinansowanie 
Kwota proponowanej 

dotacji
1 Gmina i Miasto Krajenka Poprawa warunków funkcjonowania KOK poprzez wykonanie klimatyzacji Sali widowiskowej i modernizację 

rozdzielni elektrycznej/zadanie inwestycyjne
44 000

2 Gmina Zbąszyń Przywrócenie funkcjonalności artystyczno-edukacyjnej budynkowi Zbąszyńskiego Centrum Kultury – przebudowa 
Domu Kultury w Zbąszyniu / zadanie inwestycyjne 

95 000

3 Gmina Rawicz Renowacja okien witrażowych w zabytkowym domu kultury w Rawiczu / zadanie inwestycyjne 76 000
4 Gmina Perzów Przebudowa wejścia oraz schodów do budynku GOK w Perzowie / zadanie inwestycyjne 37 000
5 Gmina i Miasto Raszków Modernizacja sali widowiskowej w MGOK w Raszkowie/zadanie inwestycyjne 74 000
6 Gmina Jaraczewo Przebudowa pomieszczeń GOK/ zadanie inwestycyjne 75 000
7 Gmina Buk Przebudowa schodów wejściowych do siedziby Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury wraz z infrastrukturą / zadanie 

inwestycyjne
94 000

8 Gmina Kołaczkowo Wymiana pieca w GOK w Kołaczkowie, w tym opracowanie dokumentacji projektowej/zadanie inwestycyjne 80 000
9 Gmina Duszniki Przebudowa i remont wewnętrznej instalacji gazowej oraz pomieszczenia kotłowni – Biblioteka Publiczna i Centrum 

Animacji Kultury w Dusznikach/ zadanie inwestycyjne
73 000

10 Gmina Sieroszewice Przebudowa i rozbudowo o zaplecze sceniczne budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach. Etap VI / 
zadanie inwestycyjne

30 000

11 Miasto i Gmina Stawiszyn Montaż instalacji sygnalizacji pożarowej w budynku Miejsko-gminnego Ośrodka Kultury w Zbiersku wraz z 
remontem sali widowiskowej / zadanie inwestycyjne

50 000

12 Gmina Dąbie Modernizacja MGOK i Biblioteki Publicznej w Dąbiu/zadanie inwestycyjne 96 000
13 Gmina Międzychód Modernizacja pomieszczeń Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury im. Jana Daniela Janockiego w 

Międzychodzie dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego” / zadanie inwestycyjne
65 000

14 Gmina Niechanowo Montaż windy wolnobieżnej z napędem elektrycznym w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Niechanowie / 
zadanie inwestycyjne

63 000

15 Gmina Wągrowiec Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Łeknie / zadanie inwestycyjne 0
16 Gmina Skulsk Poprawa warunków funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Skulsku z siedzibą w Mielnicy Dużej / zadanie 

inwestycyjne
0

17 Gmina Lipno Modernizacja sali widowiskowej GOK w Lipnie wraz ze zmianą systemu grzewczego/zadanie inwestycyjne 0
18 Gmina Ostrów Wielkopolski Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim o część magazynową / zadanie inwestycyjne 0
19 Gmina Ostroróg Przystań – Letnie Centrum Kultury / zadanie inwestycyjne 0
20 Gmina Pleszew Przebudowa budynku kina Hel w Pleszewie / zadanie inwestycyjne 0

952 000

 Zadania, które mogą uzyskać dofinansowanie po uzupełnieniu dokumentów, wynikających ze stosowania prawa budowlanego

Zadania, które nie uzyskały dofinansowania

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3631/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 maja 2021 r.

Strona 1



LP Wnioskodawca Zadania remontowe, które mogą uzyskać dofinansowanie 
Kwota 

proponowanej 
dotacji

1 Gmina Zaniemyśl Renowacja parkietu w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu / zadanie remontowe 11 000
2 Gmina Wielichowo Remont pomieszczeń Centrum Kultury w Wielichowie z przeznaczeniem ich na studio nagrań / zadanie remontowe 10 000
3 Gmina Rydzyna Poprawa infrastruktury Rydzyńskiego Ośrodka Kultury / zadanie remontowe 50 000
4 Gmina Piaski Remont sanitariatów w Gminnym Ośrodku kultury w Piaskach / zadanie remontowe 60 000
5 Gmina Mieścisko Podniesienie jakości usług kulturalnych poprzez adaptację pomieszczenia biurowego na miejsce innowacyjnej 

działalności kulturalnej – studio do nagrań własnych audycji radiowych/zadanie remontowe
50 000

6 Gmina Białośliwie Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Białośliwiu/zadanie remontowe 89 000
7 Gmina Połajewo Modernizacja Sali widowiskowej w Gminnym Ośrodku Kultury w Połajewie/zadanie remontowe 15 000
8 Gmina Krzemieniewo Remont Gminnego Centrum Kultury w Krzemieniewie /zadanie remontowe 100 000
9 Gmina Rychtal Modernizacja dachu na budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Rychtalu / zadanie remontowe 100 000

10 Gmina Grabów nad Prosną Kultura od NOWA w Grabowie nad Prosna – nowoczesne i funkcjonalne zaplecze kuchenno-sanitarne / zadanie 
remontowe

58 000

11 Gmina i Miasto Pyzdry Remont budynku Centrum Kultury, Promocji i Sportu przy ulicy kaliskiej 25 w Pyzdrach/zadanie remontowe 88 000
12 Gmina Grodzisk Wielkopolski Remont sceny wraz z zapleczem w budynku CK Rondo w Grodzisku Wielkopolskim/zadanie remontowe 74 000
13 Gmina Brudzew Poprawa funkcjonowania GOK poprzez działania remontowe i naprawcze/zadanie remontowe 28 000
14 Gmina  Miejska Sulmierzyce Remont korytarza Sulmierzyckiego Domu Kultury i wyposażenie go w elementy wystawiennicze/zadanie remontowe 14 000

15 Gmina Lwówek Częściowy remont elewacji i pokrycia dachu MGOK we Lwówku/zadanie remontowe 31 000
16 Miasto i Gmina Kórnik Wymiana oświetlenia sali teatralnej  Kórnickiego Ośrodka Kultury na potrzeby wystawiennicze / zadanie remontowe 11 000

17 Gmina Środa Wielkopolska Remont sali widowiskowej Ośrodka Kultury im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Środzie Wielkopolskiej / zadanie 
remontowe

25 000

18 Gmina Wijewo Remont Sali w Wiejskim Domu Kultury w miejscowości Brenno / zadanie remontowe 67 000
19 Miasto i Gmina Szamotuły Dostosowanie do istniejących przepisów bezpieczeństwa pożarowego budynku Kina „Halszka” w Szamotułach / zadanie 

remontowe
65 000

20 Gmina Murowana Goślina Podniesienie jakości oferty kulturalno-edukacyjnej poprzez remont pomieszczeń w klubie osiedlowym „Zielone Wzgórza” 
/ zadanie remontowe

12 000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3631/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 maja 2021 r.

Strona 1



21 Gmina Pobiedziska Remont pomieszczeń administracyjnych Pobiedziskiego Ośrodka Kultury wraz z zakupem oświetlenia scenicznego / 
zadanie remontowe

60 000

22 Gmina Krobia Wymiana przeszkleń wejścia do CK na witryny aluminiowe z szybami zespolonymi trójwarstwowymi/ zadanie remontowe 60 000

23 Gmina Kłodawa Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Kłodawie / zadanie remontowe 75 000
24 Gmina Ryczywół Prace remontowe w budynku GOK wraz z zakupem wyposażenia/zadanie remontowe 90 000
25 Gmina Dobrzyca Remont Gminnego Centrum Kultury narzędziem do wzrostu aktywności mieszkańców Gminy Dobrzyca / zadanie 

remontowe
87 000

26 Gmina Dobra Poprawa warunków funkcjonowanie Centrum Kultury w Dobrej poprzez remont sali głównej wraz z wymianą instalacji 
elektrycznej/ zadanie remontowe

56 000

27 Gmina Tarnówka Remont podłogi sali widowiskowej, montaż sceny oraz zakup oświetlenia scenicznego w budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce / zadanie remontowe

45 000

28 Gmina Budzyń Odnowienie Sali widowiskowej wiejskiego Domu Kultury w Wyszynach – wygłuszenie sufitu i ścian oraz malowanie / 
zadanie remontowe

27 000

29 Gmina i Miasto Tuliszków Remont Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tuliszkowie/zadanie remontowe 48 000
30 Gmina Święciechowa Renowacja elewacji i ogrodzenia Samorządowego Ośrodka Kultury w Święciechowie / zadanie remontowe 48 000
31 Gmina Siedlec Remont Sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu / zadanie remontowe 58 000
32 Gmina Złotów Poprawa warunków funkcjonowania Złotowskiego Centrum Kultury/zadanie remontowe 39 000
33 Gmina Miasta Czarnków Remont pracowni muzycznej Czarnkowskiej Orkiestry Dętej wraz z zakupem wyposażenia/ zadanie remontowe 62 000
34 Miasto i Gmina Krotoszyn Remont części budynku Krotoszyńskiego Ośrodka Kultury / zadanie remontowe 42 000
35 Gmina Wolsztyn Modernizacja Sali „Bez atu” w Wolsztyńskim Domu Kultury / zadanie remontowe 50 000
36 Gmina i Miasto Witkowo Odnowa kulturalna w Witkowie – remont i doposażenie pomieszczeń Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka w 

Witkowie/zadanie remontowe
36 000

37 Gmina Lisków Wzrost potencjału kulturalnego gminy Lisków/ zadanie remontowe 47 000
38 Gmina Mosina Modernizacja systemu sygnalizacji i wykrywania pożaru, oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne dla Mosińskiego Ośrodka 

Kultury / zadanie remontowe
80 000

39 Gmina Tarnowo Podgórne Modernizacja Centrum Kultury w Przeźmierowie / zadanie remontowe 80 000

40 Gmina Okonek Remont pomieszczenia kotłowni wraz z wymianą pieca gazowego / zadanie remontowe 0
41 Gmina Lądek Remont filii GOK w Ciążeniu/ zadanie remontowe 0
42 Gmina Miejska Słupca Remont pokrycia dachu nad salą socjalno-biurową oraz projekcyjną w MDK w Słupcy / zadanie remontowe 0
43 Gmina Włoszakowice Remont budynku sali widowiskowej GOK we Włoszakowicach / zadanie remontowe 0
44 Gmina Kuślin Modernizacja kotłowni oraz remont schodów i sceny zewnętrznej GOK w Kuślinie/zadanie remontowe 0
45 Gmina Drawsko Remont i poprawa warunków funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury, Rekreacji, Turystyki i Biblioteki Publicznej 

Gminy Drawsko / zadanie remontowe
0

2 048 000

 Zadania, które mogą uzyskać dofinansowanie po uzupełnieniu dokumentów, wynikających ze stosowania prawa budowlanego

Zadania, które nie uzyskały dofinansowania

RAZEM

Strona 2



LP Wnioskodawca Zadania, które nie spełniły kryteriów formalnych
1 Gmina Kleczew Remont tarasów i schodów zewnętrznych MGOK w Kleczewie/zadanie remontowe
2 Gmina Rogoźno Remont sali zajęć stałych Rogozińskiego Centrum Kultury / zadanie remontowe
3 Gmina Pogorzela Transmisja zielonej energii / zadanie inwestycyjne
4 Gmina Czerwonak Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury „Sokół” w Czerwonaku / zadanie inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 3631/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 maja 2021 r.

Strona 1


